
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

          

                

29 января 2024 года                                                                                 №51/351 
 

  

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса № 815  
 

На основании поступившего заявления председателя УИК №815  Прониной 

Татьяны Андреевны о сложении с себя полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №815 с правом решающего 

голоса,  в соответствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная 

комиссия Сланцевского муниципального района РЕШИЛА: 

1. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии от  07 августа  2023  года №43/317 «О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №815».                                                                                 

2. Снять полномочия председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №815 с Прониной Т.А., назначенной в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 815 Сланцевским отделением 

Всероссийской политической партии «Единая Россия». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 815. 

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на    секретаря 

   территориальной   избирательной   комиссии  А.В. Блохину.  
 

         

        Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                                Г.А. Семёнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                                А.В. Блохина  

            
                                                                                      

 


